







Na budowę pomnika bl. p. Piusa IX. w katedrze wawelskiej. piękny złożył dar znany zaszczytne pisarz...

Józef Pallński inżynier cywilny, wyjechałszy z Krakowa do Lwowa około 18 lutego r. b., a zstąpił podobno do...

Fortepian Schweighofera w zupełnie dobrym stanie — jest do sprzedania. — Ulica Floryjańska Nr. 366, pierwsze piętro.

APTEKA „POD GWIAZDĄ” Konstantego Wiszniewskiego w Krakowie przy ulicy Floryjańskiej otrzymała świeżo

Wody mineralne tak krojowe jakoteż zagraniczne i sprzedaje takowe skrzyniami jakoteż pojedynczo.

We fabryce miodu Kazimierza Robackiego przy ulicy Stawkowskiej pod L. 271 w Krakowie,

można dostać wyborowego miodu stołowego na litry: jakoteż starego miodu w butelkach z roku 1841, w różnych gatunkach...

NOWY WYNALEZEK PARF IXORA BRONIE PARFUMERIA IXORA BRONIE ED. PINAUD

TAMAR INDIEN GRILLON okienki z owoc rosłańskich przeciw SARWADZIE...

SIROP PAINZED & Co. SIROP I PASTA DOKTORA ZED na Scedzenie i Delanie...

ZNAKOMITE POWODZENIE VELOUTINE Jestto MACZKA RYZOWA specjalnie przygotowana z Bismutem...

CH. FAY Magazyni Perfum w Paryżu, 9, NA ULICY DE LA PAIX, 9.

Starszego lekarza sztab. Dra Schmidta olejek na sluch poprawny przez Dra M. Deutscha, wylecza każdą głuchotę...

OGŁOSZENIE

C. k. ministeryum wojny państwa zamierza zabezpieczyć dostawę potrzeb wyrabianych ze skóry, bawełny i płótna...

W zakładzie garbarskim Franciszka Łopatkiewicza w Krakowie na Piasku, ulica Garbarska Nr. 74, istniejącym 32 lat,

Handel towarów korzennych, lakoci i win pod firmą L. WŁODEK

Folwark Krzykówka nad Wisłą, 2 mile od Bochni i w samym pobliżu lasów Niepolomickich...

Porządna panna mogąca także udzielać lekcji muzyki — poszukuje miejsca jako Memka...

Winogrona kuracyjne rozsyła w koszykach po 5 kilo za nadesłaniem 3 złr. 5 cent., pocztą opłatnie do domu...

Rudolf Fuchs FABRYKANT POWOZÓW w Białej oznajmia, iż ma powozy w różnych kształtach...

Für Kranke u. Geschwächte 2. verbesserte Auflage. HUBER & LAHME'S Buchhandlung in Wien...

Te rzeczywiście wspaniałe kamienie mają pyszny smak, są rzadziejyste jak woda i odróżnić się dają...

Bijouteriewaaren Fabriks-Niederlage (2553-1-12) w Wiedniu, Praterstr. 16, w Wiedniu.

Miód krański Ignacy Seemann w Lublanie (Lai-bach) w Krainie rozsyła począwszy od 500 kilo wazy...

Kasa Oszczędności miasta Tarnowa będzie płaciła od wszystkich wkładek począwszy od dnia 1 listopada 1879 r. do kasy wnoszonych po 5% (pięć od sta); zaś od wkładek dotąd już wniesionych i nadal po 6% (sześć od sta) aż do dalszego postanowienia.

Sklad fabryczny towarów sukionnych i z owczej wlny SANDOR GRÜNWARD w Wiedniu, VII., Mariahilferstrasse Nr. 104,

Przywilej. Na wiedeńskiej wy-1873 r. odznaczona 2 za odiane w Wie-S. Salvatora dzwony,

nadworna odlewnia dzwonów i metalów Ignaz Hilzer & Sohn W WIENER NEUSTAAT

WINO CHASSAING POLĄCZONE Z PEPSYNA I DIASTAZA naturalnymi czynnikami niezbędnymi w organizmie do trawienia.

PILULES DE BLANCARD z niezmiennym jodkiem żelaza. ZATWIERDZONE PRZEZ AKADEMJE MEDYCYNY W PARYŻU etc.

PARYSKIE I WIEDENSKIE MEDALE J. G. & L. Frankl, STOLANIE I TAPICEROWIE, firma założona 1825 r., odznaczona medalami.

FRANCUSKA przybyła z zagranicy, posiadająca muzykę i język niemiecki — jest do umieszczenia za pośrednictwem Biura nauczycielskiego Heleny Nowotkiej w Krakowie...

Kopalnia nafty w Ropicy ruskiej, w powiecie Gorlickim, należąca do małoletnich Galkiewiczów — jest z wolnej ręki do sprzedania.

Cierpienia płuc, brak apetytu Do c. k. nadwornej fabryki wyciągu słodowego i wyrobów z słodowych Jana Hoffa, w Wiedniu...

3 Anf. Nütliches Werk für Kranke 3 Anf. Im Verlage der Buchhandlung, Haber & Lohme in Wien...

Wyszła z druku odbitka z „Czasu“ zyciorysów posłów naszych do Rady Państwa p. n. Reprezentacya kraju naszego w Radzie państwa 1879 r.

Paryż. SEZON ZIMOWY. Paryż. Za wladomienie dla Dam. Les GRANDS MAGASINS DU PRINTEMPS w PARYŻU mają zaszczyt donieść, że ich Katalog...

ZELAZO BRAVAIS Przyjęto we wszystkich (Dialyzowane Żelazo Bravais) Zalecane przez wszystkich lekarzy...

Podziękowanie i uznanie. Słynna odlewnia dzwonów pp. Ignacego Hilzera i Syna w Wr. Neustadt dostarczyła na zamówienie dla tutejszego kościoła...